
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2016

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS A SEREM USADOS EM DIVERSOS
SETORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
Resumo: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS A SEREM USADOS EM DIVERSOS
SETORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/27/objeto-aquisicao-de-materiais-eletronicos-a-serem-usados-em-diversos-setores-publicos-da-prefeitura-municipal-de-general-carneiro-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd61a80.pdf

